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Џ У Д О    К Л У Б
              С Е И Ш И Н  - П Р И Л Е П
ПРОПОЗИЦИИ

ЗА 10-ти МЕЃУНАРОДЕН ТРАДИЦИОНАЛЕН ТУРНИР ВО ЏУДО  

 ЗА  ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ/КИ, ПИОНЕРИ/КИ И КАДЕТИ/КИ
"ПРИЛЕП ГРАД ХЕРОЈ" - 2018
· Турнирот ќе се одржи во Прилеп во спортската сала на О.О.У. „Добре Јованоски", населба „Тризла“ ул. 11-ти Октомври бр.145 Прилеп, на 07/10/2018 година (Недела), во организација на ЏК ”СЕИШИН”- Прилеп во соработка со ЏФМ. 
Џудо клубовите за официјалното мерење може да пријават неограничен број џудисти.

· Право на учество имаат џудисти:
- (U13) Помлади Пионери/ки: родени 2006, 2007 и 1 старосна категорија помлади (U11) Деца (момчиња и девојчиња) родени 2008,2009 година;
- (U15)Пионери/ки: родени 2004, 2005 и 1 старосна категорија  помлади (U13) Помлади пионери/ки родени 2006 и 2007;  и 
- (U18)Кадети/ки: родени 2001, 2002, 2003 година и 1 старосна категорија помлади (U15) Пионери/ки родени 2004,2005 година. 
Кои се регистрирани во ЏФМ во 2018 година и имаат заверен лекарски преглед не постар од 6 месеци, кај специјалист по спортска медицина. Спортистите кои не се регистрирани во ЏФМ задолжително да носат документ за лична идентификација.

Напомена: 

· Во зависност од бројот на натпреварувачи и непредвидени околности, клубот организатор во согласност со раководителот на натпреварот го задржува правото за евентуална измена на предвидените пропозиции.

· Осигурувањето е на одговорност на клубовите или натпреварувачите. Во случај на евентуални повреди организаторот не превзема никаква одговорност.
· Толеранција на тежина ќе биде дозволена до 500 грама. 
· Тежински категории:
· U13 Машки :     27, 30, 34, 38, 42, 46, 50, 55, 60, +60 кг.    (10 категории) 
· U13 Женски :    25, 28, 32, 36, 40, 44, 48, 52, 57, +57 кг.    (10 категории)
· U15 Машки : 34, 38, 42, 46, 50, 55, 60, 66, 73, +73 кг.       (10 категории)      
· U15 Женски : 32, 36, 40, 44, 48, 52, 57, 63,+63 кг.           (9 категории)               
· U 18 Машки :       50, 55, 60, 66, 73, 81, 90, +90 кг.          (8 категории)

· U 18 Женски :      40, 44, 48, 52, 57, 63, 70,+70 кг.           (8 категории)                                  
· Програма:



Контролно мерење




08:00– 08:30 часот



Пријавување на екипите



08:00 – 08:30 часот



Официјално мерење




08:30 – 09:30 часот


Ждрепка   
       




09:30 – 10:00 часот



Свечено отварање




10:00 – 10:30 часот



Почеток на натпреварите



10:30 часот

· Траење на борбите:
      U13 - Помлади пионери/ки                                                   2 минути
      U15 - Пионери/ки                                                                      3 минути 
U18 - Кадети/ки:




   4 минути 
Натпреварот ќе се одвива на 4 борилишта со димензии 6x6 и 3м. заштитна зона.
· Финансиски обврски: 
Котизацијата за натпреварот изнесува 300,00 денари по натпреварувач.
Дупли старт + 200,00 денари по натпреварувач. 
 Клубот организатор обезбедува соодветни награди: Дипломи и  Медали за  Прво, Второ и две Трети места, Пехари за најдобрите клубови по возрасни категории во машка и женска конкуренција, како и Останати награди за НАЈДОБРИТЕ натпреварувачи/ки.
Натпреварите ќе се одржат по систем соодветно на бројот на пријавените натпреварувачи по категорија, согласно правилата за натпреварување при ЏФМ за 2018 година.
· Пријавувањето на клубовите за учество (со внесени тежински категории на натпреварувачите поради полесно електронско ждребање и водење на натпреварот)  на Турнирот "Прилеп Град Херој"-2018 е најдоцна до 04/10/2018 година (Четврток) на:

· тел: +389 76 242 005, +389 78 318 953,  +389 75 414 594, +389 71 296 269.  
· e-mail:  judoclubseishin@yahoo.com
· адреса: ул. Методија Попоски Мајка бр.2, 7500 Прилеп 
· Facebook: https://www.facebook.com/judoclubseishin/
За сите подетални информации Ве молиме да не контактирате на тел. +389 76 242 005.
Со почит,






Натпреварувачка комисија

Џудо Клуб "СЕИШИН"Прилеп                                                 Џудо Федерација на Македонија

